quinta-feira, 14 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

ERRATA DO EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 136/2021

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-136-2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1720110/2021

CONTRATO Nº 279/2021

RESUMO DO OBJETO: Contratação para prestação de serviços especializados relativos ao processo
seletivo para contratação de agente comunitário de saúde (ACS) e processos seletivos sob regime especial
de direito administrativo (REDA).

BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inciso XIII da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações posteriores.

NOME DO CONTRATADO: FUNDAÇÃO DE APOIO A EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
TECNOLÓGICO

CPF/CNPJ: 01.335.309/0001-03

Pagamento será efetuado através das inscrições dos participantes

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 279/2021”

Ref. PROCESSO n.º 1720110/2021, DI-136-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara.
CONTRATADO: FUNDAÇÃO DE APOIO A EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
TECNOLÓGICO inscrito no CNPJ Nº: 01.335.309/0001-03. OBJETO: Contratação para prestação de
serviços especializados relativos ao processo seletivo para contratação de agente comunitário de saúde
(ACS) e processos seletivos sob regime especial de direito administrativo (REDA). Pagamento será
efetuado através das inscrições dos participantes. PRAZO: até 01 de maio de 2022. Iraquara, 01 de outubro de
2021, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

 Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 05 de outubro de
2021, Ano VIII – Edição nº 00943, Caderno 1, página 007, para a seguinte redação:

Onde se lê:

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-136-2021.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da Prefeitura
Municipal de IRAQUARA, na data de 01 de outubro de 2021.

__________________________
VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E
PLANEJAMENTO.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9CF37606644F17ED82942543CA6DB24

quinta-feira, 14 de outubro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara

Contratação para prestação de serviços especializados relativos ao processo seletivo para
contratação de agente comunitário de saúde (ACS) e processos seletivos sob regime
especial de direito administrativo (REDA).

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 279/2021”

Ref. PROCESSO n.º 1720110/2021, DI-136-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Iraquara. CONTRATADO: FUNDAÇÃO DE APOIO A EDUCAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO inscrito no CNPJ Nº: 01.335.309/0001-03.
OBJETO: Contratação para prestação de serviços especializados relativos ao processo
seletivo para contratação de agente comunitário de saúde (ACS) e processos seletivos sob
regime especial de direito administrativo (REDA). Pagamento será efetuado através das
inscrições dos participantes. PRAZO: até 01 de maio de 2022. Iraquara, 01 de outubro de
2021, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

Leia-se:

Contratação para Serviços Especializados Relativos ao Processo Seletivo para Contratação
de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Processos Seletivos Simplificados para
Contratação de Profissionais para a Prefeitura Municipal de Iraquara.

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 279/2021”

Ref. PROCESSO n.º 1720110/2021, DI-136-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Iraquara. CONTRATADO: FUNDAÇÃO DE APOIO A EDUCAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO inscrito no CNPJ Nº: 01.335.309/0001-03.
OBJETO: Contratação para Serviços Especializados Relativos ao Processo Seletivo para
Contratação de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Processos Seletivos Simplificados
para Contratação de Profissionais para a Prefeitura Municipal de Iraquara.
Pagamento será efetuado através das inscrições dos participantes. PRAZO: até 01 de maio
de 2022. Iraquara, 01 de outubro de 2021, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito
Municipal.

Zandra Vieira dos Santos
Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9CF37606644F17ED82942543CA6DB24

		2021-10-15T08:21:58-0300